

Data e hora da consulta: 17/12/2024 15:06

Usuário: ***.076.653-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70005	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MARANHAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
05.962.421/0001-17	AV. VITORINO FREIRE S/N AREINHA	65010-917
Município	UF	Telefone
SAO LUIS	MA	(098) 2107-8888

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	993	2024PE000593

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167864	1000000000	339030	70155	FUN MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
09/12/2024	Ordinário	0012237-29.2024	-	12.169,42

Favorecido

Código	Nome	CEP
51.825.811/0001-62	SUCESSO EMPREENDIMENTOS & SOLUCOES LTDA	65630-030
Endereço		
PIAUÍ 700 LOJA S138 COCAIS PARQUE PIAUI		
Município	UF	Telefone
TIMON	MA	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

Descrição

Despesa com aquisição de materiais de consumo (sabão em barra e saco plástico para lixo comum), conforme saldo de Ata (itens 30, 33, 34 e 35) da ARP 42/2024 (ID 2349454) e Decisão do Diretor-Geral (ID 2353979).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

Empenho

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 17/12/2024 15:06

Usuário: ***.076.653-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	12.169,42

Subelemento 22 - MATERIAL DE LIMPEZA E PROD. DE HIGIENIZACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 30: SABÃO EM BARRA - azul - alvejante - formato retangular - acondicionado em pacote com 5 unidades. MARCA: MARAJÓ.	2.324,32

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	292,00000	7,9600	2.324,32

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 33: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM - CAPACIDADE PARA 30 L - em pacotes lacrados com 10 unidades. MARCA: NOLIXO.	3.455,94

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	1.446,00000	2,3900	3.455,94

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 34: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM - CAPACIDADE PARA 50 L - em pacotes lacrados com 10 unidades. MARCA: NOLIXO.	2.660,76

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	1.167,00000	2,2800	2.660,76

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 35: SACO PLÁSTICO PARA LIXO COMUM - CAPACIDADE PARA 100 L - em pacotes lacrados com 5 unidades. MARCA: NO LIXO.	3.728,40

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/12/2024	Inclusão	1.560,00000	2,3900	3.728,40

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LAIANA CRISTINA HOLANDA DE OLIVEIRA

***.728.783-**

09/12/2024 19:08:36

Gestor Financeiro

LEANA BATISTA NEVES

***.231.213-**

09/12/2024 15:58:23